
a

sMLoUVA o PosKYToVÁttí  ponnoensrcýcH sluŽea

Smluvní  strany:

Ernst & Young, s.r.o.
se sí dlem Na Florenci2116115, 110 00 Praha 1 - Nové  Město
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze
spisová znač ka c 108716
zastoupená Romanou Smetánkovou, prokuristou

lČ :  26705338
D| Č : Cz267o5338

(dále jen ,,EY")

!nstitut pro veřejnou správu Praha
se sí dlem Baarova 102612,140 00, Praha4
zastoupená JUDr. Annou DoleŽalovou, ředitelkou
lČ :  70890293
DlČ : Cz7o89o293

(dále jen ,,Klient")

uzavřely podle ustanovení  s 1746 odst. 2 zák. č ' 89l2o12 Sb., obč anský zákoní k v platné m

znění , tuto smlouvu o poskytování  poradenských sluŽeb (dále jen ,,Smlouva").

t.

Předmět SmIouvy

Předmětem té to Smlouvy je ujednání  o podmí nkách, za kteých EY poskytne sluŽby
týkají cí  se konzultač ní  sluŽby v oblasti zpracování  Žádosti o dotaci na projekt s
pracovní m názvem ,,lnstalace FVE ve Vzdě!ávací m středisku Beneš ov"
(,,SluŽby") Klientovi a za kteých Klient SluŽby převezme a zaplati za ně.
SluŽba sestává z konzultač ní  č innostiv oblasti zpracování  Žádosti o dotaci na
projekt s pracovní m názvem ,,lnstalace FVE ve Vzdělávací m středisku Beneš ov" V

1

2



3.

rámci operač ní ho programu Životní  prostředí , specifické ho cí le 1.2 - Podpora
energie z obnovitelných zdrojů  v souladu se směrnicí  (EU) 2018l2oo1, vč etně krité rií

udž itelnosti stanovených v uvedené  směrnici.
Vefázi zpracování Žádosti o dotaci budeme realizovat následují cí  č innosti:

a. Vypracování  seznamu povinných pří loh k Žádosti o dotaci a rozdělení
kompetencí  pří pravy pří loh

b. Kompletace povinných pří loh k Žádosti o dotaci

c. Vyplnění formuláře Žádosti v informač ní m systé mu

d. Podání  Žádosti o dotaci

e. Zastupování  klienta přijednání  s Poskytovatelem dotace

f. Provedení finální  kompletace Dí la v souč innosti s Žadatelem

g Zpracování  připomí nek poskytovatele dotace při formální  a věcné  kontrole

v souč innosti s ž adatelem

h. Zastupování  klienta přijednání  s Poskytovatelem dotace

I t.

Mí sto a termí ny plnění

1. Mí stem plnění  bude sí dlo EY

Termí n plnění je v období  od podpisu smlouvy do konce pří jmu Žádosti o dotaci
(předpoklad do 31 ' 5. 2023) a dále do oznámení  výsledku podpoření  č i nepodpoření
projektu.

I I I .

Práva a povinnosti EY

EY bude SluŽby poskytovat v souladu s platnými předpisy (vč etně profesní ch) a
dalš í mi poŽadavky, jeŽ se na ni ze zákona vztahují . Klient je povinen respektovat
závazky, které  pro EY z těchto předpisů  vyplývají , a nepodmiňovat plnění  Smlouvy
nebo svou souč innost poŽadavkem na to, aby EY jednala V rozporu s těmito svými
povinnostmi.

EY je povinna ří dit se ustanovení mi té to Smlouvy a instrukcemi udělenými
kontaktní mi osobami Klienta, které  urč uje tato Smlouva' EY je oprávněna odchýlit se
od Klientových instrukcí , je-li toho třeba k ochraně Klientových zě4mŮ v nalé havých
záleŽitostech, kdy ani přes dobrou snahu EY není  moŽné  vč as si opatřit KlientŮv

souhlas. Aby se vš ak vylouč ila jakákoliv pochybnost, platí , Že EY není  povinna

2.

1

2

2



3.

4.

jednat, pokud nemá pokyny od Klienta;  rozhodnutí , zda kroky k ochraně zájmŮ
Klienta bez jeho souhlasu uč iní , je zcela na ní .

EY, která poskytuje SluŽby prostřednictví m svých odborných pracovní ků , je povinna
poskytovat SluŽby s odbornou pé č í , ve sjednaných termí nech a řádně.

EY je povinna informovat Klienta o stavu poskytování  SluŽeb v přiměřených
č asových intervalech avž dy, kdyŽ o to Klient poŽádá'

EY je oprávněna kdykoliv v prů běhu poskytování  SluŽeb poŽadovat dodateč né
informace nebo dokumenty, které  bude povaŽovatza přiměřeně dů leŽité  pro to, aby
mohla zajistit kvalitu, vč asnost' ú plnost a přesnost poskytovaných SluŽeb, a Klient
se zavazuje reagovat na takovou Žádost urychleně a s maximální  souč inností .

Bude-lito nezbytné  k plnění  závazkŮ dle té to Smlouvy, zejmé na pro ú č ely uvedené
v č l. Vll odst. 2, smí  EY, Firmy EY a jejich dodavatelé  shromaŽd'ovat, vyuŽí vat,
předávat, ukládat nebo j inak zpracovávat (společ ně ,,Zpracovávat") Klientské
informace, které  se mohou týkat konkré tní ch osob (,,osobní  Údaje"). EY mů Že
Zpracovávat osobní  ú daje v rámci rů zných jurisdikcí , v nichŽ pů sobí  EY nebo j iné

společ nosti EY (jejich seznam je uveden na WWW.eV.com) (,,Firmy EY") na základě
Programu závazných podnikových pravidel na ochranu osobní ch ú dajŮ skupiny EY,
schválených Úřadem pro ochranu osobní ch Údajů . osobní  ú daje bude EY
Zpracovávat v souladu s platnými právní mi předpisy a profesní mi předpisy. od
kaŽdé ho dodavatele, ktený bude Zpracovávat osobní  ú daje jmé nem EY, bude EY
vyŽadovat, aby dodrŽoval výš e uvedené  poŽadavky.

tv.
Práva a povinnosti Klienta

Klient ustanoví  odpovědnou osobu, která bude mí t dohled nad SluŽbami. Klient je

odpovědný za veš kerá manaŽerská rozhodnutí týkají cí se SluŽeb, za pouŽití  č i
implementaci výstupu SluŽeb a posouzení , zdajsou SluŽby pro ú č ely Klienta
odpoví dají cí . EY nenese odpovědnost za jakákoliv manaŽerská rozhodnutí  týkají cí
se SluŽeb. EY není  odpovědná za použ iti č i implementaci výstupu SluŽeb.

Klient vč as poskytne EY (nebo zajistí  poskytnutí  prostřednictví m třetí ch osob)
informace, zdroje a souč innost (vč etně pří stupu kzáznamŮm, systé mŮm, do prostor
a k osobám), které  bude EY odů vodněně poŽadovat pro plnění  SluŽeb.

Veš keré  informace poskytnuté  Klientem nebo jmé nem Klienta (,,Klientské

informace") budou podle nejlepš í ho vědomí  Klienta ve vš ech podstatných ohledech
přesné  a ú plné . Poskytnutí m Klientských informací v Žádné m pří padě Klient
neporuš í  ž ádná práva duš evní ho vlastnictví  nebo práva třetí ch osob.

EY se spolé há na j í  poskytnuté  Klientské  informace a pokud se výslovně EY a Klient
nedohodnou j inak, EY nebude mí tza povinnost tyto informace vyhodnocovat nebo
ověřovat.

Klient nese odpovědnost za dodž ování jeho povinností  vyplývají cí ch z té to Smlouvy
ze strany pracovní ků  Klienta.

5

6

2

3

4

5.

1

3



6

7

8.

9

Nestanoví -li tato Smlouva jinak, veš keré  informace, rady, doporuč ení  a dalš í  obsah
zpráv, prezentací  nebo ostatní  komunikace, jeŽ EY poskytuje na základě té to
Smlouvy (,,Zprávy"), s výjimkou Klientských informací , jsou urč eny pouze pro interní
potřeby Klienta (v souladu s ú č elem jednotlivých SluŽeb)'

Klient není  oprávněn zpří stupnit Zprávu (nebo jakoukoliv č ást Zprávy nebo výtah ze
Zprávy č i shrnutí  Zprávy), pří padně na EY nebo j inou firmu EY odkazovat v
souvislosti se SluŽbami.

Klient mů Že zapracovat do svých interní ch dokumentů  jakákoliv shrnutí , výpoč ty a
tabulky sestavené  na základě Klientských informací  obsaŽených ve Zprávě. Pokud
následně tyto interní  dokumenty Klient zpří stupní jaké koliv třetí  osobě, přebí rá Klient
za jejich obsah veš kerou odpovědnost a Klient nemá právo se v souvislosti s nimi
odkazovat na EY nebo pří padně j inou Firmu EY.

Na pracovnÍ  verzi Zprávy se Klient nemŮŽe nijak spolé hat. Nebude povinností  EY
doplňovat koneč nou verziZprávy o okolnosti, o nichŽ se EY dozvěděla č i události,
jeŽ nastaly, po datu její ho vyhotovení  a předání .

10. Klient zaruč uje, ž e má oprávnění  poskytnout EY osobní  ú daje v souvislosti
s poskytování m SluŽeb a ž e tyto osobní  ú daje jsou Zpracovávány v souladu
s platnými právní mi předpisy.

V.
Kontaktní  osoby

Klient a EY se zavazqí  urč it kontaktní  osoby (,,Kontaktní  osoby")' jejichŽ ú kolem
bude zajistit řádné  a ú č inné  uplatňování  práv a plnění  povinností zaloŽených touto
Smlouvou.

Kontaktní  osobou Klienta 

vt.
odměna

1) Celková odměna za SluŽby č iní  90 000 Kč  bez DPH. K celkové  odměně bude
připoč tena DPH v zákonné  výš i 21 o/o,t1.18 900,- Kč . Celková odměna vč etně DPH č iní
108 900,- Kč .

2) Celková odměna za služ by je rozdělena do následují cí ch č ástí :
a) odměna zazpracování Žádosti o dotaci specifikované  v č l. l. ve výš i 35 000 Kč  bez

DPH splatná po odevzdání ž ádosti o dotaci
b) odměna zazpracování Žádosti o dotaci specifikované  v č l' l. ve výš i 35 000 Kč  bez

DPH splatná po splnění formální  kontroly
c) odměna zazpracování Žádosti o dotaci specifikované  v č l' !. ve výš i 20 000 Kč  bez

DPH, která bude splatná pouze v pří padě přiznání  podpory.

1

2.

3.

4



3) V pří padě nepodání  Žádosti o dotaci z rozhodnutí  Žadatele, nálež í  EY odměna za
poskytnuté  SluŽby. Výš e té to odměny nepřesáhne celkovou č ástku ve výš e uvedené
tabulce.

4) Tato celková odměna za SluŽby je stanovená jako odměna maximálně mož ná a
zahrnuje veš keré  náklady souvisejí cí  s poskytování m SluŽeb dle té to Smlouvy.

5) Celkovou odměnu bude moŽno v prů běhu poskytování  SluŽeb překroč it pouze
v pří padě, Že dojde ke změnám daňových a právní ch předpisů , které  budou mí t
prokazatelný vliv na výš i celkové  odměny, a to zejmé na v pří padě změny sazby DPH

6) Uhrada celkové  odměny za SluŽby bude provedena v Kč , bezhotovostní m převodem na
Úč et EY, na základé  daňové ho dokladu vystavené ho EY v souladu se zákonem č .

23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů  a v souladu
s ostatní mi právní mi předpisy'

7) Pokud faktura nebude obsahovat vš echny zákonem a Smlouvou stanovené  náleŽitosti,
je Klient oprávněn j i do data splatnosti vrátit EY. LhŮta splatnosti se v takové m pří padě
přeruš uje a poč í ná znovu běŽet až  od vystavení  opravené  č i doplněné  faktury.

8) odměna je splatná do 30 kalendářní ch dnů  ode dne doruč ení  faktury Klientovi. Za
doruč ení  faktury se povaŽuje její  doruč ení  na adresu Klienta uvedenou v té to Smlouvě.

9) Spolu s fakturou obdrŽí  Klient specifikaci provedené  práce formou prů vodní ho dopisu
nebo jinou formou dle dohody stran.

vil.
Mlč en!ivost

Není -li uvedeno v té to Smlouvě jinak, Žádná ze smluvní ch stran nesmí zpří stupnit
třetí m osobám obsah té to Smlouvy nebo j iné  informace poskytnuté  druhou stranou
nebo její m jmé nem, o nichŽ se dá rozumně předpokládat, ž e s nimi má být
nakládáno jako s dů věrnými a/nebo soukromými. KaŽdá smluvní  strana vš ak mů Že
zpří stupnit takové  informace v rozsahu, ve které m:

(a) tyto informace jsou nebo se stanou veřejně známýmijinak neŽ poruš ení m té to
Smlouvy,

(b) tyto informace jsou dodateč ně zí skány pří jemcem od třetí  osoby, jeŽ, dle vědomÍ
pří jemce, není vů č i zpří stupňují cí  osobě vázána povinností  mlč enlivosti ve

1

5



2.

3.

4

1

2

3

Vztahu k těmto informací m,

(c) tyto informace byly pří jemci k datu zpří stupnění  známy, pří padně byly vytvořeny
nezávisle poté ,

(d) tyto informace jsou zveřejněny v rozsahu nezbytné m pro uplatnění  práv
pří jemce dle té to Smlouvy, nebo

(e) tyto informace musí  být zpří stupněny v souladu s platnými právní mi předpisy,
právní m procesem nebo profesní mi předpisy.

Pokud to není V rozporu s platnými právní mi předpisy, mŮŽe EY zpří stupnit Klientské
informace ostatní m Firmám EY, osobám EY (jak jsou definovány v č l. Vlll odst. 5
té to Smlouvy) a dodavatelů m vázaným rovnocennou povinnostÍ  mlč enlivostiza
ú č elem zajiš tění  provádění  SluŽeb, splnění  regulativní ch předpisů , kontroly střetu
zájmŮ, nebo kontroly kvality a řizení  rizik nebo pro ú č ely finanč ní ho ú č etnictví .

Zařazení  Klientova jmé na na seznam klientů  EY urč ený pro potenciální  klienty EY
vč etně struč né  specifikace zakázky a její ho objemu nezakládá poruš ení  povinnosti
mlč enlivosti.

Pož ádá{ i Klient' aby EY zaslala svou radu v pí semné  formě třetí m stranám, EY
neporuš í  povinnost mlč enlivosti, pokud takové  Žádosti vyhoví . EY mů Že
v odů vodněných pří padech Žádat zvláš tní  pí semné  ujednání  o podmí nkách takové ho
poskytnutí  rady třetí m stranám.1

5. Povinnost mlč enlivosti podle té to Smlouvy trvá dále i po skonč ení  platnosti Smlouvy

vilt.
odpovědnost EY

EY je č lenem globální  sí tě Firem EY, z nichŽ kaž dáje samostatnou právnickou
osobou. Nestanoví -li tato Smlouva j inak, je EY oprávněna vyuŽí vat při poskytování
SluŽeb Klientovi sluŽeb partnerů  č i personálu Firem EY' Bez ohledu na to vš ak EY
ponese výluč nou odpovědnostzaZprávy, poskytování  SluŽeb a dalš í  povinnosti EY
vyplývaj í cí  z té to Smlouvy'

Klient souhlasí , Že není  (Klient a ostatní , j imŽ jsou SluŽby poskytovány) oprávněn od
EY poŽadovat na základě té to Smlouvy, právní ch předpisů  č i na j iné m základě, v
souvislosti s nároky vyplývají cí mi z té to Smlouvy nebo j inak souvisejí cí mi se
SluŽbami, Žádnou kompenzaci uš lé ho zisku nebo náhradu nepří mé  š kody.

Na základě skuteč nosti známých v době uzavření té to Smlouvy, oč ekávané ho
rozsahu SluŽeb, rolí  a mí ry odpovědnosti EY a Klienta a dále s ohledem na
následky, které  Klientovi mů Žou vzniknout poruš ení m té to Smlouvy nebo právní ch
předpisů  ze strany EY, se EY a Klient navzé 1em dohodli na omezení  odpovědnosti

1 
-,I  Tí m je mí něn např. ,,Hold Harmless Letter"

6



4

EY za š kodu způ sobenou při poskytování  SluŽeb nebo v souvislosti s nimi č ástkou
rovnají cí  se souč tu:

(a) 15o %  odměny EY zaplacené  za SluŽby, v souvislosti s nimiŽ nebo v jejichŽ

dŮsledku k poruš ení té to Smlouvy nebo právní ch předpisů  doš lo;  a

(b) 1.500'000,_ Kč  (slovy: jeden milion pět set t isí c korun č eských);

přitom se toto omezení  nevztahuje na š kodu, která bude pří mo způ sobena
podvodným č i ú myslně nesprávným jednání m nebo hrubou nedbalostí ze strany EY
nebo na j iné  pří pady, u nichž  omezení  výš e odš kodnění  vyluč uje zákon.

EY a Klient se dohodli, Že č ástka uvedená pod pí smenem (a) Klientovizajistí
refundaci veš keých finanč ní ch prostředků  zaplacených EY i přiměřených
dodateč ných předví datelných nákladŮ spojených se zajiš tění m náhradní ho
dodavatele. EY a Klient se dále dohodli, Že č ástka uvedená pod pí smenem (b)

odpoví dá spravedlivé  a přiměřené  maximální  výš i odpovědnosti EY vů č i Klientovi za
š kodu způ sobenou neú myslným jednání m č i nedbalostí  EY.

JestliŽe bude EY vŮč i Klientovi (nebo ostatní m, j imŽ jsou SluŽby poskytovány)
odpovědná dle té to Smlouvy č i j inak v souvislosti se SluŽbami zaztrátu č i š kody, na
nichŽ se podí lely i dalš í  osoby (s výjimkou Firem EY a poddodavatelů  EY),
odpovědnost EY vŮč i Klientovi bude poměrná, nikoliv společ ná s takovými dalš í mi
osobami a bude omezena na skuteč ný podí l EY na celkové  ztrátě č i š kodě na
základě zavinění  EY na ztrátě č i š kodě v poměru k zavinění  ostatní ch osob. Kdykoliv
zavedené  č i dohodnuté  vylouč ení  č i omezení  odpovědnosti ostatní ch odpovědných
osob nemá vliv na stanovení  poměrné  odpovědnosti EY dle té to Smlouvy a rovněŽ
toto stanovení  nebude ovlivněno narovnání m č i obtí Žným vymáhání m nároků  č i
smrtí , zánikem č i platební  neschopnostÍ  které koliv z těchto odpovědných osob,
pří padně pominutí m jejich odpovědnosti za ztráty č i š kody nebo jejich č ásti.

Klient souhlasí  azavazuje se nevznáš et nároky č i nezahájit ří zení  souvisejí cí  se
SluŽbami nebo j iné  ří zení  dle té to Smlouvy protij iné  Firmě EY, smluvní m
dodavatelů m EY, č lenů m, společ ní ků m, ředitelů m, vedoucí m pracovní ků m,
partnerů m, pracovní ků m, ří dí cÍ m pracovní ků m č i zaměstnanců m EY nebo Firem EY
(,,osoby EY"). Klient souhlasí  azavazuje se, Že veš keré  nároky bude vznáš et, č i
jaké koliv ří zení  zahá1i, pouze proti EY.

V nejvyš š í m moŽné m rozsahu povolené m právní mi a profesní mi předpisy se Klient
zavazuje odš kodnit EY, ostatní  Firmy EY a osoby EY za veš keré  nároky vznesené
třetí mi osobami (vč etně propojených osob s Klientem) azavyplývď1í cí  závazky,
ztráty, š kody, náklady a výdaje (vč etně rozumně vynaloŽených nákladů  na externí  i

interní  právní  sluŽby) vzniklé  v souvislosti se zveřejnění m které koliv ze Zpráv EY
nebo s pouŽití m č i spolé hání m se na tyto Zprávy ze strany třetí ch osob. Taková
povinnost neplatí  do té  mí ry, v jaké  zveřejnění  umoŽňuje tato Smlouva nebo v jaké
EY udělila pí semnou formou výslovný souhlas ke spolé hání  se na Zprávu třetí

5

6

7



1

osobou

IX.

Práva duš evní ho vlastnictví

Při poskytování  SluŽeb mů Že EY vyuŽí vat ú daje, software, návrhy, zlepš ení ,
aplikace, modely, systé my a dalš í  metodologii a know-how (,,Materiály"), které  bud'

EY vlastní anebo k nim má EY pří sluš nou licenci. Bez ohledu na dodání  které koliv
ze Zpráv náleŽí  EY veš kerá práva duš evní ho vlastnictví  k obsahu Materiálů  (vč etně
jakýchkoliv zlepš ení  a znalostí  vyvinutých v prů běhu poskytování  SluŽeb) a obsahu
veš kerých pracovní ch dokumentů  Vypracovaných v souvislosti se SluŽbami (to se
vš ak netýká Klientských informací  pouŽitých v těchto dokumentech).

Po uhrazení  SluŽeb mů Že Klient pouŽí t veš keré  Materiály obsaŽené  ve Zprávách,
jakož i Zprávy samotné  v souladu s ustanovení mi té to Smlouvy'

x.
Sdělení

Veš kerá sdělení  č iněná podle té to Smlouvy musí  mí t pí semnou formu, musí  být
podepsána osobou oprávněnou jednat jmé nem pří sluš né  smluvní  strany a doruč ena
osobně, doporuč enou poš tou' faxem nebo renomovanou kuýrní sluŽbou. Sdělení
budou povaŽována za doruč ená v okamŽiku potvrzení jejich přijetí . Sdělení  musí  být
adresována statutární mu orgánu druhé  strany, pří sluš né mu vedoucí mu pracovní kovi
nebo kontaktní  osobě uvedené  v té to Smlouvě. Sdělení  doruč ená v den, kteý není
pracovní m dnem, se budou povaŽovat za doruč ená v nejbliŽš í  pracovní  den.

xt.
Doba trvání  Smlouvy a její  ukonč ení

Nestanoví -li tato Smlouva j inak, ukonč uje se tato Smlouva dokonč ení m SluŽeb.
Kaž dá ze smluvní ch stran mŮŽe vypovědět Smlouvu nebo poskytnutí  které koliv z
konkré tní ch SluŽeb dří ve, a to na základě pí semné  výpovědi s výpovědní  lhů tou
nejmé ně 30 dnů  ode dne doruč ení  výpovědi druhé  smluvní  straně. Kromě toho, EY
mů Že tuto Smlouvu nebo konkré tní  SluŽbu ukonč it okamŽitě na základě Klientovi
zaslané  pí semné  výpovědi ú č inné  ke dni doruč ení , pokud EY zjistí , Že dle platných
právní ch nebo profesní ch předpisů  j iŽ nemů Že EY dále Služ by poskytovat'

Klient je povinen uhradit EY veš keré  rozpracované  práce, SluŽby j iŽ poskytnuté  a
vynaloŽené  výdaje EY do dne ú č innosti ukonč ení  (vč etně) Smlouvy. Úhrada je

splatná po obdž ení faktury na předmětnou č ástku.

xll.
Force Majeure

Ani EY ani Klient nenese odpovědnost za poruš ení té to Smlouvy (vyjma povinnosti
uhradit odměnu) způ sobené  mimořádnou nepředví datelnou a nepřekonatelnou
překáŽkou vzniklou nezávisle na vů li EY nebo Klienta.

2

1

1

2

1

I



1

2

3

4

5.

6

xilt.
Společ ná a závěreč ná ustanovení

Tato Smlouva a veš keré  mimosmluvní  závazky vyplývají cí z té to Smlouvy č i SluŽeb
se budou ří dit a vykládat v souladu s právem Č eské  republiky. Práva a povinnosti
stran' které  nejsou pří mo upraveny touto Smlouvou, se ří dí  pří sluš nými
ustanovení mi zák. č ,' 8912012 sb., obč anský zákoní k v platné m znění '

Jakýkoliv spor V souvislosti s touto Smlouvou nebo SluŽbami bude předmětem řizeni
před pří sluš nými soudy Č eské  republiky, kteým se kaŽdá ze smluvní ch stran
zavazuje podří dit.

Anijedna ze smluvní ch stran nesmí  dále postoupitŽádná ze svých práv, povinností
nebo nároků  vyplývají cí ch z té to Smlouvy.

Jaké koli dohody o změně obsahu té to Smlouvy (vyjma změny Kontaktní ch osob)
musí  mí t formu pí semné ho dodatku'

Pokud některé  ustanovení  té to Smlouvy (zcela nebo zč ásti)je nebo se stane
nezákonné , neplatné  nebo nevymahatelné , zŮstávají ostatní  ustanovení v plné m
rozsahu platné  a ú č inné .

Tato Smlouva se podepisuje ve dvojí m vyhotovení , z nichŽkaž dá strana obdrŽí
jedno vyhotovení .

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti
dnem uveřejnění  v registru smluv podle zákona č ,.34ol2o15 Sb. o registru smluv
v platné m znění .

Bude-li nabí dka EY vybrána jako nejvýhodnějš í , vyhrazuje si EY právo odsouhlasit
rozsah Smlouvy urč ený k uveřejnění  v registru smluv, zqmé na zneč itelnit č ásti
Smlouvy, pří padně jiné ho dokumentu, který je Klí ent povinen uveřejnit a které
obsahují  obchodní tajemství  EY (tj. předevš í m metodiku EY) č i osobní  Údaje.
Klient zajistí  uveřejnění té to Smlouvy v registru smluv v souladu s platnými právní mi
předpisy.

v 

-, 

dne V Praze, dne

lnstitut pro veřejnou správu Praha Ernst & Young, s.r.o.

7

8

9.

9


